
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   78   del   25-06-13

MANIFESTAZIONE "NOTTE BIANCA IN VIA STAZIONE". DIRETTIVEOggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilatredici il giorno venticinque del mese di giugno, in Decimomannu, solita 
sala delle adunanze, alle ore 08:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PMARONGIU ANNA PAOLA SINDACO

PCADEDDU MONICA VICE-SINDACO

PARGIOLAS ROSANNA ASSESSORE

PMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

ATRUDU LEOPOLDO ASSESSORE

Totale presenti n.  4 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Efisio Farris

Assume la presidenza Anna Paola Marongiu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 

ATTESO che alcune attività produttive locali hanno proposto la realizzazione della manifestazione 
“Notte bianca in via Stazione”, da realizzarsi nella centrale via Stazione venerdì 28 giugno 2013 dalle 
ore 20.00 alle ore 24.00, con l’intento di ravvivare la strada in vista dell’imminente stagione estiva; 
 
PRESO ATTO che l’evento è rivolto a tutte le fasce d’età, comprendendo musica, animazione per 
bambini e adulti, mostra di pittura e arte; 
 
CONSIDERATO che questa Amministrazione intende favorire le iniziative tese alla promozione delle 
attività produttive locali e in particolari quelle suggerite dai titolari di attività commerciali e artigianali 
locali; 
 
ATTESO che in questo momento di grave crisi economica si ritiene opportuno supportare le attività 
produttive al fine di contribuire a incentivare le vendite e dare adeguata pubblicità; 
 
RITENUTO opportuno nello stesso tempo fornire alla cittadinanza una occasione di divertimento e di 
socializzazione; 
 
CONSIDERATO che è stato chiesto dai titolari delle attività produttive organizzatrici di interdire il 
traffico nella via Stazione dalle ore 20.00 alle ore 24.00; 
 
RITENUTO di dettare direttive ai Responsabili dei Settori Amministrativo e Tecnico ognuno per le 
proprie competenze per lo svolgimento della manifestazione; 
 
RITENUTO non acquisire i pareri dei Responsabili di Settore, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, 
comma 1, del D.Lgs 267 del 18/08/2000, essendo il presente atto di indirizzo; 
 
ACCERTATO che al momento della votazione risultano: 
Presenti: Anna Paola Marongiu, Monica Cadeddu, Rosanna Argiolas, Massimiliano Mameli; 
Assenti:  Leopoldo Trudu; 
 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
Di dettare le seguenti direttive ai Responsabili dei Settori Amministrativo e Tecnico per la 
realizzazione della manifestazione “Notte bianca in via Stazione” da realizzarsi, a cura di alcune 
attività produttive locali, nella via Stazione venerdì 28 giugno 2013 dalle ore 20.00 alle ore 24.00: 
 
- il Responsabile del Settore Amministrativo e il Responsabile del Settore Tecnico, ognuno per le 

proprie competenze, dovranno porre in essere tutti gli adempimenti necessari per la realizzazione 
della manifestazione. 

 
 

Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs 
267/2000. 
 

 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

Anna Paola Marongiu

IL SINDACO

 Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 25/06/2013 al 09/07/2013 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

 Efisio Farris

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 25/06/2013

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Efisio Farris

IL SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 78 del 25/06/2013


